

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านไพลพัฒนา หมู่ที่ ๑๔
(จากบ้านนายบุญเพชร พริกษาถึงบ้านนางสายยู ศูนย์กลาง) ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัด
นครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๓,๐๐๐- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าวางท่อ คสล.ขนาด ๑๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒๓๖ ท่อน บ่อพักน้ำ
สำเร็จรูปพร้อมฝาดะแกรงเหล็กจำนวน ๒๓ ชุด และวางระบายน้ำพร้อมฝาดะแกรงเหล็กยาว ๑๐
เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๙๔,๒๘๐.๘๗ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นางสาวพัทธนี พรทังสี นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

๖.๓ นาเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ.....วางท่อระบายน้ำ คลล.ภายในหมู่บ้านโพธิ์พัฒนา หมู่ที่ 14 (จากบ้านนายบุญเพ็ชร พริกขี้ช้างบ้านนางสายหยุด ศูนย์กลาง).....

หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคาน้ำมันที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า 1.1 งานถากถางและล้มต้นไม้	287.00	ตร.ม.	2.60	746.20	1.3392	999.31	999.31	
		125.00	ลบ.ม.	32.64	4,080.00	1.3392	5,463.94	5,463.94	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 ทราดยาบรองพื้นท่อหนา 0.05 ม. 3.2 คอนกรีตยาบรองพื้นท่อหนา 0.05 เมตร	7.00	ลบ.ม.	470.00	3,290.00	1.3392	4,405.97	4,405.97	
		7.00	ลบ.ม.	1,932.00	13,524.00	1.3392	18,111.34	18,111.34	
4	2.3 คอนกรีตโครงสร้างหนา 0.10 เมตร เปรียงระบายน้ำยาวรวม 10 เมตร 2.4 เหล็กข้ออ้อยขนาด Ø 12 มม. (20 เส้น) 3.5 คอนกรีตโครงสร้างหนา 0.15 เมตร เท คสล.คั่นเดิม งานไม้แบบ 4.1 ไม้แบบขนาด 1"x10" ใช้ 80 %	1.60	ลบ.ม.	2,673.00	4,276.80	1.3392	5,727.49	5,727.49	
		0.1776	ตัน	21,267.83	3,777.17	1.3392	5,058.38	5,058.38	
		0.60	ลบ.ม.	2,673.00	1,603.80	1.3392	2,147.81	2,147.81	
		6.00	ลบ.พ.	657.00	3,942.00	1.3392	5,279.13	5,279.13	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น						30,413.77	รวมราคากลางทั้งสิ้น		47,193.36
									47,193.36

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวหนังสือ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัณฑิต นิชมมา)

(นางสาวพัชรี พรหมสี)

(นายเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ด.ด.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ.....วางท่อระบายน้ำ คล.ภายในหมู่บ้านไหลพัฒนา หมู่ที่ 14 (จากบ้านนายบุญเพชร พริกขี้หน้ถึงบ้านนางสายยู่ ศูนย์กลาง).....

หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคารับวันที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5	ยอดยกมา								
	งานท่อทั่วไป								
	5.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑.40 ม.ชั้น 3	236.00	ท่อน	613.00	144,668.00	1.3392	193,739.39	47,193.36	
	5.2 งานบ่อพักสำเร็จรูปรองรับท่อ คล.ขนาด ๑.40 ม.ชั้น 3	23.00	บ่อ	2,150.00	49,450.00	1.3392	66,223.44		
	5.3 ผ่าตะแกรงบ่อพัก	23.00	ฝา	1,937.00	44,551.00	1.3392	59,662.70		
	5.4 ผ่าตะแกรงระบายน้ำ (ทางด้านข้างถนน)	10.00	เมตร	1,852.00	18,520.00	1.3392	24,801.98		
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	2,660.00	2,660.00	-	2,660.00	2,660.00	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น							รวมราคากลางทั้งสิ้น		
							394,280.87		
							394,280.87		

ตัวหนังสือ (ตามแผนเก่าที่มีพื้นที่แสดงรอยแปดสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นายน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรี พรพงษ์)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกวิมล ปนสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ด.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล